Российская  Федерация Республика  Хакасия
Совет депутатов муниципального образования                                                                                                                                                                                           город  Саяногорск
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязындаы

Хакас Республика

муниципальнай пÿдiстiң

депутаттың Чöби

Саяногорск город

                                                          Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск
20 марта 2018 года

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 04.10.2017г. №18 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования город Саяногорск»

Рассмотрев ходатайство главы муниципального образования город Саяногорск о  внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 04.10.2017 №18 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования город Саяногорск», в соответствии со ст. 11 Закона Республики Хакасия «О профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Республике Хакасия» от 08.07.2005 N50-ЗРХ, руководствуясь статьями 25, 40 Устава муниципального образования город Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования город Саяногорск
Р Е Ш И Л:

Статья 1

  1.
Внести следующие изменения в  решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 04.10.2017  №18 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования город Саяногорск»:

1). Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования город Саяногорск:

Головина Андрея Александровича – начальника ОМВД России по городу Саяногорску, подполковника полиции.
Статья 2. Контроль за исполнением настоящего решения
1. Настоящее         решение        вступает      в      силу      со       дня          его
официального  опубликования в средствах массовой информации.

Статья 3. Порядок вступления в силу настоящего решения
1. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, использования муниципальной собственности и земельных ресурсов Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск (Чеглов Р.В.).

Глава муниципального                                                  Председатель Совета депутатов

образования                                                                    муниципального образования

город Саяногорск                                                           город Саяногорск
                                          Л.М.Быков                                                          В.В.Ситников
«20» марта 2018 года

№53